ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ  ЗАЩИТЫ ПРАВ  ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  И  БЛАГОПОЛУЧИЯ  ЧЕЛОВЕКА

Филиал Федерального бюджетного  учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области»

в Карасукском районе
(ФФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии  в Новосибирской области» в Карасукском районе)

улица Коммунистическая, дом 58,  город Карасук, индекс 632862
тел/факс 8 (383-55) 33-426 E-mail: gigotd_karasuk@mail.ru
ОКПО 76681824 ОГРН 1055406020845  ИНН/КПП 5406305556/542202001
от  11.03.2022    №      33/ 2766   .

Главе Карасукского района
Новосибирской области

┌

А. П. Гофману

    О размещении на сайте района
   информационного материала посвященного
   тематике Всемирного дня прав потребителей     ˩
Уважаемый Александр Павлович!
Просим Вас разместить на официальном сайте района информационный материал Консультационного центра ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» посвященного тематике Всемирного дня прав потребителей: «Справедливые цифровые финансовые услуги», направленный на повышение правовой грамотности населения.

Приложение:

1. Памятка «Защита прав потребителей финансовых услуг по договорам, заключаемых в электронном виде (дистанционно)»,

2. Памятка «Дистанционные услуги общественного питания»,
3. Памятка «Дистанционной торговли технически сложными товарами»,
4. Памятка «Дистанционной торговли лекарственными препаратами»,
5. Анкета «Защита прав потребителей финансовых услуг по договорам, заключаемых в электронном виде (дистанционно)».
Главный  врач

Е.М. Ионова
Безотеческая Лидия Александровна, юрисконсульт

Тел.: 8 (383-55) 33-426

E- mail: ffbuzkarasuk@mail.ru